POVERENA OBEC

Poli¢ka

SEZNAM TELEFONNIHO SPOJENI DO VOLEBNICH MiSTNOSTI
VOLBA PREZIDENTA CR 2023 (13. a 14. ledna 2023 I. kolo; pfipadné II. kolo 27. a 28. ledna 2023)

OBEC
Policka
Poli¢ka
Policka
Poli¢ka
Policka
Poli¢ka
Policka
Poli¢ka
Policka
Poli¢ka
Policka
Poli¢ka
Borova
Breziny u Policky
Bystré
Hartmanice
Jedlova
Kamenec u Poli¢ky
Korouhev
Kvétna
Nedvézi
Oldris
Pomezi
Pomezi
Pusta Kamenice
Pusta Rybna
Sadek
StaSov
Svojanov
Svojanov
Svojanov
Siroky Dl
Teleci
Trpin

CiSLO VOLEBNIHO OKRSKU
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ADRESA VOLEBNIi MiSTNOSTI

pavilon Masarykovy ZS, Rumunskéa 733
TylGv dlim, Vrchlického 53

ZS Na lukach, Svermova 401

ZS Na lukach, Svermova 401

Me&U - Nadrazni 304

Me&U - Palackého nam. 160

Zahrada u Mlyna, AlSova 1027

DPS Penzion, Druzstevni 970
Matefska Skola, Hegerova 427

Modfec 64

Leznik 68

Stfitez 42 - objekt byvalé Skoly

Obecni ufad, Borova 100

Obecni Ufad, Brfeziny 32

M&U - nam. Na Podkoveé 2

Budova KD Hartmanice, Hartmanice 91
Obecni ufad, Jedlova 321

Obecni ufad, Kamenec u Poli¢ky 90
zasedaci mistnost OU v Korouhvi &p. 234
Obecni ufad, Kvétna 92

Kulturni ddm Nedvézi ¢p. 33

Oldfis 132, zasedaci mistnost OU - pfizemi
Obecni ufad, Pomezi ¢p. 4

ZS dolni Pomezi &p. 349

Obecni Ufad ¢€.p. 64 - zasedaci mistnost
budova Obecniho ufadu, ¢p. 48

Obecni ufad, Sadek 150

StaSov 6

budova radnice, Svojanov 25

hasiCska zbrojnice, Stary Svojanov 81
Dolni Lhota 31

Jidelna ZS a MS Siroky Dul, &p. 100
Obecni ufad, Teleci 156

Kulturni ddm Trpin, ¢p.150

TELEFONNI CiSLO

730 684 025
730 687 828
730 687 865
731935 476
730 891 815
730 687 876
730 687 886
731 441 410
730 687 908
730 687 911
730 687 942
739 338 827
461 743 268

773 822 272; 773 848 608

468 008 183
775970 165
461 741 169
461 724 517
731 612 081
731 449 285
721 358 208

461 747 117; 702 120 281

461 729 804
461 729 170

468 000 203; 773 655 692

461 746 509
461 724 225
461 729 298
461 744 130
731612 078
604 712 473
736 751 662

461 746 141; 736 401 946

603 979 243



